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2024-2025 20.12.2024 TÜRKÇE YETKİNLİK SINAVI SONUÇLARI 
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P U A N  SEVİYE 
DİNLEME OKUMA YAZMA KONUŞMA TOPLAM 

 
25 25 25 25 100 

1 ZA*** MA***  19 18 15 19 71 B2 
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
TÜRKÇE YETKİNLİK SINAVI SEVİYELERE GÖRE PUAN ARALIKLARI 

SEVİYELER A1 A2 B1 B2 C1 

BECERİLERİN TOPLAM PUAN ARALIKLARI 0 31 60 70 85 
30 59 69 84 100 

SEVİYELER İÇİN HER BİR BECERİDEN ALINMASI GEREKEN TABAN PUANLAR 
(Taban puanın altında puan alınırsa bir alt kur seviyesi verilir.)  5 12 15 18 

BAŞARI (B2-C1) ORANI 

BAŞARILI  
ÖĞRENCİ  

SAYISI 

BAŞARISIZ 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAŞARI 
ORANI 

1 0 %100 
 


